                                           Potidea Golden Beach – Неа Потидеа Лето 2025
Прометната Неа Потеидeа е дом на значаен канал каде што урнатините на древните ѕидови на тврдината и дорската гробница гледаат кон   рибарски чамци што минуваат меѓу заливот Торонеос и Термаикот. Крајбрежните патеки се наредени на двете страни на полуостровот, со живи барови и опуштени кафулиња на источниот брег и традиционални таверни покрај пристаништето кои служат јадења од морска храна. На плажата Анемони има водени спортови преку ден и дискотеки навечер. Хотелот се состои од три згради, една каде што е рецепцијата, дурга која е наречена АНЕКС 1 (зграда кај базенот и ресторанот) и АНЕКС 2 веднаш наспроти неа. Трето и четврто лего се дополнителни и истите се с0 помала димензија и може да се и кревети на спрат. Секоја соба има мини кујна опремена со прибор за 3 или 4 лица зависно од типот на соба. Мини кујната е наменета за готвење на основни работи и истата не содржи фурна за готвење.
Сите соби имаат телевизор, фрижидер / мини бар, фен за коса (треба да се побара од рецепција), купатило со туш,балкон, клима (со доплата на рецепција во хотел, 6 евра на ден), можност за бебешко креветче (baby cot) – на барање, со доплата во хотел од 5 евра на ден, сеф со доплата од 1 евро на ден. Чистење на собите – Собите се чистат еднаш неделно на првиот ден при влегување во истите. После тоа секој гост е задолжен за самостојно одржување на хигиената во собите
Хотелски содржини: Лоби бар; Хотелот има базент но истиот за Сезона 2025 нема да биде отворен.
Сместување во собите е после 15 часот локално време, напуштање на собите е до 10 часот последниот ден по локално време. Плажата е одалечена на неполни 2 минути од хотелот.
	термин
	1/3 Студио
	1/4 Студио

	01.06-08.06
	129
	139

	08.06-15.06
	159
	179

	15.06-22.06
	249
	269

	22.06-29.06
	349
	369

	29.06-06.07
	389
	409

	06.07-13.07
	449
	469

	13.07-20.07
	489
	509

	20.07-27.07
	560
	580

	27.07-03.08
	560
	580

	03.08-10.08
	560
	580

	10.08-17.08
	560
	580

	17.08-24.08
	560
	580

	24.08-31.08
	560
	580

	31.08-07.09
	469
	489

	07.09-14.09
	409
	429

	14.09-21.09
	349
	369

	21.09-28.09
	249
	269



Што е вклучено во цената
 7 ноќевања
 Интернет во лоби на хотелот
Што не е вклучено во цената
 Туристичка такса од 2 еур по соба на ноќ (се плаќа во хотел)
 Клима уред е со доплата на рецепција, 6€ на ден.
 Бебешко креветче (baby cot): на барање, со доплата во хотел од 5 евра на ден;
 Сеф: со доплата на рецепција од 1 евро на ден;
 Превоз Македонија – Грција – Македонија

Превозот се реализира со автобус, комбе или патничко, а истото го одредува агенцијата еден ден пред поаѓање.
Превозот ги слегува патниците на најблиската локација до сметувањето каде може да минува превозното средство.
Важно
Напомена за резервации со попусти:
• бројот на соби кој може да се резервира со попуст за рани резервации е ограничен!
• агенцијата го задржува правото на промена или прекинување попустите пред наведените датуми на истекување.
• резервациите направени со еден попуст не може да се комбинират со друг попуст!
• доколку уплатата не се изврши навреме резервацијата ќе биде наплатена по редовна или ревидирана цена во
моментот на наплатата и истото не е причина за отказ на постоечката резервација.
• за уплатени два аранжмани 7+7 ноќи добивате 7% попсут на терминот со пониска цена, овој попуст неможе да
се комбинира со други попусти
• Во случај на отказ на резервациите уплатени со попуст за рана уплата до 15 дена пред патување уплатените
средства се пренаменуваат во ваучер за следно патување.
Начин на резервирање и правила за отказ:
 Резервација се прави со уплата на 30% од вкупниот износ.
Доколку резервацијата се прави 14 или помалку денови пред датумот на започнување потребно е 100% уплата
на вкупниот износ.
 За резервација е потребно да се дадат точно име и презиме на сите патници и датуми на раѓање
 Корисникот може во секој момент да се откаже од патувањето и тоа треба задолжително да го направи во
писмена форма. Датумот на писмениот отказ претставува основа за пресметка и наплата на отказните трошоци
како надомест во определен процент:
– за отказ од 60 до 45 дена пред патувањето се наплатува 5%
– за отказ од 44 до 30 дена пред патувањето 20%
– за отказ од 29 до 20 дена пред патувањето 50%
– за отказ од 19 до 15 дена пред патувањето 80%
– за отказ од 14 до 0 дена пред патување или во текот на патувањето 100%

Автобуски превоз:
Возрасни: 40е во еден правец, 45е повртен билет 
Деца до 12 години: 30е во еден превец, 35е повратен билет

ЗА СИТЕ ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ ЗА АКТУЕЛНИ ПОПУСТИ И ПРОМОЦИИ, ПОГЛЕДНЕТЕ ЈА НАШАТА ВЕБ СТРАНА

